Trójnik 60/100 dwuścienny z deklem biały SX-
RED60/100TDB Spiroflex
Indeks: 278094 Producent: Spiroflex Kod producenta: SX-RED60/100TDB
Cena: 198.77 zł
Opis
Trójnik 60/100 dwuścienny z deklem biały SX-
RED60/100TDB Spiroflex
Producent: Spiroflex
Trójnik dwuścienny z deklem biały 80/125 Elementy kominowe przeznaczone są do kompletowania z zestawami
kominowymi RED Zobacz również zestawy kominowe RED przeznaczone są do kotłów z zamkniętą komorą spalania i
kondensacyjnych, dedykowane do produktów marki De Dietrich oraz Baxi. Oferowane jako zestawy przyłączeniowe w
szacht kominowy oraz jako zestawy wylotu bocznego
Specyfikacja:
Materiał rury wewnętrznej Stal nierdzewna
Materiał rury zewnętrznej Stal nierdzewna
Gatunek materiału rury wewnętrznej Stal nierdzewna 304 (1.4301)
Kąt połączenia 3 (kąt odgałęzienia) 90 °
Maks. temperatura medium (ciągła) 120 °C
Nadciśnienie Tak
Mokre spaliny (ze skroplinami) Tak
Podciśnienie Tak
Zabezpieczenie powierzchni rury wewnętrznej Stan surowy
Zabezpieczenie powierzchni rury zewnętrznej Powłoka zewnętrzna
Średnica rury wewnętrznej 60 mm
Średnica zewnętrzna połączenia 1 100 mm
Średnica zewnętrzna połączenia 3 100 mm
Średnica zewnętrzna połączenia 2 100 mm
Grubość rury wewnętrznej 0.5 mm
Grubość rury zewnętrznej 0.5 mm
Połączenie rura wewnętrzna / rura wewnętrzna Mufa z uszczelką
Kolor Biały
Długość połączenia 1 75 mm
Długość połączenia 2 75 mm
Długość połączenia 3 80 mm
CZAS DOSTAWY 14
Marka Spiroflex
Waga 0.696 - kg.
Stan Nowy
Parametry